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Předstěna 2 200x200
mm, do výšky stropu
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mm, do výšky stropu
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Předstěna 1 125x200 mm,
do výšky stropu
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP

Č.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

A101
A102
A103
B101
B102
B103
C101
C102
C103
D101
D102
D103
E101
E102
E103
F101
F102
F103
G101
G102
G103
H101
H102
H103
I101
I102
I103
J101
J102
J103
K101
K102
K103
L101
L102
L103
M101
M102
M103
N101
N102
N103
O101
O102
O103
P101
P102
P103
Q101
Q102
Q103
R101
R102
R103
S101
S102
S103
T101
T102
T103
U101
U102
U103
V101
V102
V103
W101
W102
W103
X101
X102
X103

Název místnosti

Chodba
Chodba
Chodba
Kancelář
Technická místnistnost
Denní místnost
WC Předsíň
Sprcha
WC
WC
Sklad
Úklid
Sklad
WC Imobilní
WC Muži - předsíň
WC Muži
WC Ženy - předsíň
WC Ženy
Společenská místnost
Kuchyňka
Chodba
Zázemí ordinace
Ordinace lékaře
Čekárna
WC muži - předsíň
WC muži
WC ženy - předsíň
WC ženy
WC imobilní
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - dvojlůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - dvojlůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový
Předsíň
Koupelna
Pokoj - jednolůžkový

Plocha
(m2)

85,03
54,69
48,21
19,25
20,49
26,13
3,49
2,43
1,52
1,52
9,21
5,50

19,25
4,39
4,39
9,82
4,89
5,34

80,31
13,07
10,63
14,03
20,19
20,63
2,03
1,60
2,06
1,63
4,88
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
7,35
6,71

25,91
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
6,06
6,20

18,37
7,35
6,71

25,91
6,06
6,20

18,38
6,06
6,20

18,38
1 250,53 m2

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC
Zátěžové PVC
Keramická dlažba
Zátěžové PVC

Světlá výška
(mm)
2 600
2 600
2 600
3 175
3 175
3 175
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
3 175
2 600
2 600
3 175
3 175
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
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OBVODOVÁ STĚNA ZDĚNÁ 457 mm - OMÍTKA
- silikátová tenkovrstvá omítka, zrnitost 2 mm; tl. 2 mm
- podkladní penetrační nátěr pod tenkovrstvé omítky
- armovací stěrka se síťovinou; tl. 4 mm
- minerální tepelná izolace, λD= max. 0,038 W/(mK); tl. 140 mm
  (fasádní desky s podélným vláknem, mechanicky kotveno, zapuštěné kotvy)
- lepící a stěrkovací hmota; tl. 5 mm
- pórobetonové tvárnice Ytong Univerzal P3-450, PDK-300, 300×249×599 mm,
  lepeno na tenkovrstvou maltu, tl.: 300 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm

Exteriér

Interiér

W1Z

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA MEZIBYTOVÁ 252 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm
- vápenopísková tvárnice Silka S20-2000, PD-240, 240×248×248mm,
  lepeno na tenkovrstvou maltu, tl. 240 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm

Interiér

Interiér

P1Z

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA 137 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm
- pórobetonové tvárnice Ytong Klasik, 125×249×599mm,
  lepeno na tenkovrstvou maltu, tl. 125 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mmInteriér

Interiér

P2Z

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA - PRO INSTALACE 162 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm
- pórobetonové tvárnice Ytong Klasik, 150×249×599mm,
  lepeno na tenkovrstvou maltu, tl. 150 mm
- jednovrstvá vnitřní omítka tepelněizolační, tl. 6 mm

Interiér

Interiér

P3Z

S

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮDORYS 1NP 1:75

Tabulka oken a dveří je přiložena na samostatném výkrese

Umístění výlezu na půdu je pouze orientační, bude upraveno
dle konstrukčních možností.

0,000 = 395,100 m n. m. Bpv
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